
NOME DO

BENEFICIADO

DADOS CADASTRAIS CARGO/FUNÇÃO DIÁRIAS TRANSPORTE

Quant. Valor Unitário ½ Diária Valor Total

Hugo Sued de Azevedo

Machado

Cadastro: 68751 RG: 6****6

CPF:770.***.***-87

Analista de Aplicação/ Gerente da

Divisão de Banco de Dados

4 R$:1.200,00 R$: 600,0 R$:2.400,00 Aéreo

AUXILIO DESLOCAMENTO

01 R$ 600,00 R$ 600,00 R$:1.200,00

Total: R$:3.600,00

Michel Teixeira Lima Cadastro: 98451 RG: 9***1

CPF:708.***.***-15

Técnico em Multi Meios Didáticos/

Assessor Técnico Nível III

4 R$: 1000,00 R$:500,00 R$:2.000,00

AUXILIO DESLOCAMENTO

01 R$: 500,00 R$:500,00 R$: 1.000,00

Total: R$:3.000,00

TOTAL GERAL: R$ 6.600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI
PORTARIA Nº08/SMTI/SGG

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Complementar n°903, 07/07/2022 no seu art.7º, publicado no DOE n. 3259, de 08/07/2022 e tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº
13.709/2018, tendo em vista o processo 00600-00008309/2024-55-e.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER, aos servidores abaixo relacionados, 4 (quatro) meia diárias nos termos do inciso II do Art.3º do Decreto nº
17.353/2021 e adicional de deslocamento nos termos do Art. 10º do Decreto nº 17.353/2021, no período de 16 a 20 de Abril de 2024, para
participarem da Eatech Conference 2024 – Conferência anual da ClearIT e demais líderes de mercado em soluções de cibersegurança e tecnologia da
informação na cidade de Atibaia/SP, conforme solicitação constante no Ofício nº 08/2024/DGR/SMTI(e-DOC 2A4B3E1E-e) e devidamente
autorizado pelo Secretário-Geral de Governo, por meio do Oficio Interno nº07/2024/ASGOV/SGG(e-DOC 1BD90459-e).
 

 
SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:2CD40882

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/03/2024. Edição 3675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


